ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

	О признании утратившими силу
постановлений Администрации городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за расходами лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами»:

  1. Признать утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 16.05.2014 №  391  «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации  городского поселения Лянтор сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 28.06.2022 № 553 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.05.2014 № 391».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           А.Н. Луценко